

The Green Organic Dutchman Denmark ApS

c/o HjulmandKaptain, Nørrebrogade 34
DK-8000 Aarhus C

CVR no. 40 56 93 16

Annual report 2020

The annual report was presented and approved at
the Company's annual general meeting on

2 July 2021

Sean Bovingdon
Chairman

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Operating review	6
Financial statements 1 January – 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	9

The Green Organic Dutchman Denmark ApS
Annual report 2020
CVR no. 40 56 93 16

Management's review

Company details

The Green Organic Dutchman Denmark ApS
c/o HjulmandKaptain
Nørrebrogade 34
8000 Aarhus C

CVR no.:	40 56 93 16
Established:	1 June 2019
Registered office:	Aarhus
Financial year:	1 January – 31 December

Board of Directors

Sean Bovingdon, Chairman

Executive Board

Sean Bovingdon

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredskifte Allé 13
DK-8210 Aarhus V
CVR no. 25 57 81 98

Management's review

Operating review

Principal activities

The Company's principal activity is to hold investments in participating interests.

Development in activities and financial position

The Company's income statement for 2020 shows a loss of DKK 29,092 as against a loss of DKK 46,526 in 2019. Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2020 stood at a negative of DKK 35,618 as against a negative of DKK 6,526 at 31 December 2019.

There is still no activity in the investment company and based on this, results for the year are considered satisfactory.

Due to its negative results for the year, the Company has lost more than 50% of its contributed capital and is thereby comprised by the rules on loss of capital laid down in the Danish Companies Act. Management expects that the capital will be restored over future earnings, and if this, contrary to expectations, fails to materialise, the Company's owners will carry out debt conversion to re-establish the capital.

The Parent Company has submitted a letter of support to the Company acknowledging its willingness to provide financial support to the Company until 31 December 2021, thereby allowing the Company to meet its obligations as they fall due. In addition, the Parent Company has submitted a letter of subordination stating that its receivable is to rank behind those of the Company's other creditors until 31 December 2021.

Events after the balance sheet date

In February 2021, the Company's shares in the associate, TGO Denmark Production A/S, was sold to Knud Jepsen A/S. There were no indications of impairment of the investment as of the balance sheet date at 31 December 2020 from TGO's perspective. The sales price was paid in full during February 2021 by settlement transfer to the Parent Company, TGO Europe BV. The payment is used as settlement of intercompany loan to TGO Europe, amounting to DKK 199,250 as of 31 December 2020.

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement

DKK	Note	2020	1/6-31/12 2019
Gross loss		<u>-28,750</u>	<u>-38,800</u>
Loss before financial income and expenses		<u>-28,750</u>	<u>-38,800</u>
Income from participating interests		<u>-342</u>	<u>-7,726</u>
Loss before tax		<u>-29,092</u>	<u>-46,526</u>
Tax on profit/loss for the year		<u>0</u>	<u>0</u>
Loss for the year		<u><u>-29,092</u></u>	<u><u>-46,526</u></u>
Proposed distribution of loss			
Retained earnings		<u><u>-29,092</u></u>	<u><u>-46,526</u></u>

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK	Note	31/12 2020	31/12 2019
ASSETS			
Fixed assets			
Investments			
Participating interests		<u>191,932</u>	<u>192,274</u>
Total fixed assets		<u>191,932</u>	<u>192,274</u>
TOTAL ASSETS		<u><u>191,932</u></u>	<u><u>192,274</u></u>
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital	2	40,000	40,000
Retained earnings		<u>-75,618</u>	<u>-46,526</u>
Total equity		<u>-35,618</u>	<u>-6,526</u>
Liabilities			
Current liabilities			
Payables to participating interests		198,800	170,050
Other payables		<u>28,750</u>	<u>28,750</u>
		<u>227,550</u>	<u>198,800</u>
Total liabilities		<u>227,550</u>	<u>198,800</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u><u>191,932</u></u>	<u><u>192,274</u></u>
Related party disclosures	3		

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

The annual report of The Green Organic Dutchman Denmark ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Income statement

Gross loss

Pursuant to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided only to disclose gross loss.

Other external costs

Other external costs comprise costs related to administration, etc.

Income from participating interests

The proportionate share of the participating interests' loss after tax is recognised in the Company's income statement after full elimination of intra-group losses and amortisation of goodwill.

Tax on loss for the year

Tax for the year comprises current corporation tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

Balance sheet

Investments

Equity investments in participating interests are measured at the proportionate share of the entities' net asset value calculated in accordance with the Parent Company's accounting policies plus or minus unrealised intra-group gains or losses and plus or minus the residual value of positive and negative goodwill calculated in accordance with the acquisition method.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at cost at the date of borrowing, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Accordingly, the difference between cost and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan together with interest expenses.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Other liabilities are measured at net realisable value.

2 Equity

Due to its negative results for the year, the Company has lost more than 50% of its contributed capital and is thereby comprised by the rules on loss of capital laid down in the Danish Companies Act. Management expects that the capital will be restored over future earnings, and if this, contrary to expectations, fails to materialise, the Company's owners will carry out debt conversion to re-establish the capital.

The Parent Company has submitted a letter of support to the Company acknowledging its willingness to provide financial support to The Green Organic Dutchman Denmark ApS until 31 December 2021, thereby allowing the Company to meet its obligations as they fall due. In addition, the Parent Company has submitted a letter of subordination stating that its receivable is to rank behind those of the Company's other creditors until 31 December 2021.

3 Related party disclosures

Control

TGOD Europe B.V., Herikerbergweg 88, Amsterdam

TGOD Europe B.V. holds the majority of the contributed capital in the Company

The Green Organic Dutchman Denmark ApS is part of the consolidated financial statements of TGOD Europe B.V., the Netherlands, which is the smallest and largest group, respectively, in which the Company is included as a subsidiary